
VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 21,1 KM
Organizator: Stowarzyszenie ZDRUN EXTREME
Data: 2023-06-18
Miejsce: Drawsko Pomorskie
Dystans: 21.1 km
Wyniki dla punktu pomiaru:15 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 21,1 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. APEK 7.5km 15km

1 WASILEWSKI ANDRZEJ 27 WILKI Z CIECHOCINKA SZCZECIN POL M-40 00:30:05 01:02:01
2 ULDYNOWICZ ŁUKASZ 25 GRYFICKA SIŁA BIEGOWA GRYFICE POL M-40 00:31:05 01:03:59
3 MACKOJĆ KRZYSZTOF 12 EL-MACKOJĆ KOŁOBRZEG POL M-50 00:32:02 01:05:51
4 BOREK KRZYSZTOF 2 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL M-40 00:33:23 01:06:29
5 ZIELIŃSKI BARTOSZ 32 ULTRASY CHOCIWEL CHOCIWEL POL M-30 00:33:06 01:08:28
6 GĄGALSKI PIOTR 8 DRAWSKO POMORSKIE POL M-40 00:33:43 01:08:52
7 KUBIŚ PAWEŁ 11 SZCZECINEK POL M-30 00:35:22 01:10:21
8 BOREK MONIKA 3 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL K-40 00:35:23 01:10:38
9 WESOŁOWSKI MARCIN 28 SZCZECIN POL M-30 00:33:56 01:10:43

10 CHUPTYŚ ADRIAN 5 RUNDORFINA CZAPLINEK POL M-40 00:34:35 01:11:42
11 SZUBERT MARCIN 22 USTRONIE MORSKIE POL M-40 00:35:57 01:13:30
12 GAŁAN LESZEK 6 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL M-60 00:37:26 01:16:52
13 TYLMAN PIOTR 24 RUNDORFINA CZAPLINEK POL M-40 00:38:18 01:21:09
14 SZUBERT AGNIESZKA 21 USTRONIE MORSKIE POL K-40 00:40:38 01:22:45
15 PROBOLA GRZEGORZ 16 GRYFUS SZCZECIN SZCZECIN POL M-40 00:40:08 01:24:52
16 SKOWYRA ARKADIUSZ 19 GRYFICKA SIŁA BIEGOWA ZŁOCIENIEC POL M-40 00:40:59 01:28:04
17 SZYMAŃSKI ARTUR 23 ULTRASY CHOCIWEL CHOCIWEL POL M-40 00:43:08 01:29:23
18 WOJNAROWICZ MONIKA 29 ULTRASY CHOCIWEL MOKRE POL K-30 00:43:05 01:29:25
19 WYRWICH KASIA 31 ULTRASY CHOCIWEL CHOCIWEL POL K-40 00:46:10 01:34:05
20 MAŚLANKA KLAUDIA 13 #TYMTRITEAM STOBNO POL K-30 00:45:58 01:36:06
21 BUTH GABRIELA 4 BRAK LUBIENIÓW POL K-50 00:49:37 01:38:03
22 HEJŁASZ KATARZYNA 9 GRUPA BOKS- ZET UNITED KINGS DRAWSKO POMORSKIE POL K-40 00:48:25 01:42:12
23 WORONA AGNIESZKA 30 DRAWSKO POMORSKIE POL K-40 00:49:02 01:42:16
24 WARYSZ DOMINIK 26 GRYFICKA SIŁA BIEGOWA GRYFICE POL M-30 00:50:08 01:42:18
25 ONYSZK MARTA 15 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL K-40 00:51:06 01:44:39
26 RUTKOWSKA DOROTA 17 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL K-50 00:51:01 01:44:39
27 NATKANIEC WIESŁAWA 14 BRALIN POL K-50 00:50:02 01:44:41
28 GASZTOLD RENATA 7 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL K-40 00:51:05 01:44:42
29 KUCHARCZYK PAULINA 108 RUNGRYF GRYFICE GRYFICE POL K-20 00:56:31 01:58:50
30 SAWOŚCIANIK JAKUB 18 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL M-20

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 21,1 KM, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. APEK 7.5km 15km

1 BOREK MONIKA 3 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL K-40 00:35:23 01:10:38
2 SZUBERT AGNIESZKA 21 USTRONIE MORSKIE POL K-40 00:40:38 01:22:45
3 WOJNAROWICZ MONIKA 29 ULTRASY CHOCIWEL MOKRE POL K-30 00:43:05 01:29:25
4 WYRWICH KASIA 31 ULTRASY CHOCIWEL CHOCIWEL POL K-40 00:46:10 01:34:05
5 MAŚLANKA KLAUDIA 13 #TYMTRITEAM STOBNO POL K-30 00:45:58 01:36:06
6 BUTH GABRIELA 4 BRAK LUBIENIÓW POL K-50 00:49:37 01:38:03
7 HEJŁASZ KATARZYNA 9 GRUPA BOKS- ZET UNITED KINGS DRAWSKO POMORSKIE POL K-40 00:48:25 01:42:12
8 WORONA AGNIESZKA 30 DRAWSKO POMORSKIE POL K-40 00:49:02 01:42:16
9 RUTKOWSKA DOROTA 17 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL K-50 00:51:01 01:44:39
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VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 21,1 KM, K-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. APEK 7.5km 15km

10 ONYSZK MARTA 15 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL K-40 00:51:06 01:44:39
11 NATKANIEC WIESŁAWA 14 BRALIN POL K-50 00:50:02 01:44:41
12 GASZTOLD RENATA 7 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL K-40 00:51:05 01:44:42
13 KUCHARCZYK PAULINA 108 RUNGRYF GRYFICE GRYFICE POL K-20 00:56:31 01:58:50

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 21,1 KM, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. APEK 7.5km 15km

1 WASILEWSKI ANDRZEJ 27 WILKI Z CIECHOCINKA SZCZECIN POL M-40 00:30:05 01:02:01
2 ULDYNOWICZ ŁUKASZ 25 GRYFICKA SIŁA BIEGOWA GRYFICE POL M-40 00:31:05 01:03:59
3 MACKOJĆ KRZYSZTOF 12 EL-MACKOJĆ KOŁOBRZEG POL M-50 00:32:02 01:05:51
4 BOREK KRZYSZTOF 2 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL M-40 00:33:23 01:06:29
5 ZIELIŃSKI BARTOSZ 32 ULTRASY CHOCIWEL CHOCIWEL POL M-30 00:33:06 01:08:28
6 GĄGALSKI PIOTR 8 DRAWSKO POMORSKIE POL M-40 00:33:43 01:08:52
7 KUBIŚ PAWEŁ 11 SZCZECINEK POL M-30 00:35:22 01:10:21
8 WESOŁOWSKI MARCIN 28 SZCZECIN POL M-30 00:33:56 01:10:43
9 CHUPTYŚ ADRIAN 5 RUNDORFINA CZAPLINEK POL M-40 00:34:35 01:11:42

10 SZUBERT MARCIN 22 USTRONIE MORSKIE POL M-40 00:35:57 01:13:30
11 GAŁAN LESZEK 6 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL M-60 00:37:26 01:16:52
12 TYLMAN PIOTR 24 RUNDORFINA CZAPLINEK POL M-40 00:38:18 01:21:09
13 PROBOLA GRZEGORZ 16 GRYFUS SZCZECIN SZCZECIN POL M-40 00:40:08 01:24:52
14 SKOWYRA ARKADIUSZ 19 GRYFICKA SIŁA BIEGOWA ZŁOCIENIEC POL M-40 00:40:59 01:28:04
15 SZYMAŃSKI ARTUR 23 ULTRASY CHOCIWEL CHOCIWEL POL M-40 00:43:08 01:29:23
16 WARYSZ DOMINIK 26 GRYFICKA SIŁA BIEGOWA GRYFICE POL M-30 00:50:08 01:42:18
17 SAWOŚCIANIK JAKUB 18 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL M-20

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 21,1 KM, K-20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. APEK 7.5km 15km

1 KUCHARCZYK PAULINA 108 RUNGRYF GRYFICE GRYFICE POL K-20 00:56:31 01:58:50

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 21,1 KM, M-20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. APEK 7.5km 15km

1 SAWOŚCIANIK JAKUB 18 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL M-20

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 21,1 KM, K-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. APEK 7.5km 15km

1 WOJNAROWICZ MONIKA 29 ULTRASY CHOCIWEL MOKRE POL K-30 00:43:05 01:29:25
2 MAŚLANKA KLAUDIA 13 #TYMTRITEAM STOBNO POL K-30 00:45:58 01:36:06

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 21,1 KM, M-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. APEK 7.5km 15km

1 ZIELIŃSKI BARTOSZ 32 ULTRASY CHOCIWEL CHOCIWEL POL M-30 00:33:06 01:08:28
2 KUBIŚ PAWEŁ 11 SZCZECINEK POL M-30 00:35:22 01:10:21
3 WESOŁOWSKI MARCIN 28 SZCZECIN POL M-30 00:33:56 01:10:43
4 WARYSZ DOMINIK 26 GRYFICKA SIŁA BIEGOWA GRYFICE POL M-30 00:50:08 01:42:18
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VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 21,1 KM, K-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. APEK 7.5km 15km

1 BOREK MONIKA 3 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL K-40 00:35:23 01:10:38
2 SZUBERT AGNIESZKA 21 USTRONIE MORSKIE POL K-40 00:40:38 01:22:45
3 WYRWICH KASIA 31 ULTRASY CHOCIWEL CHOCIWEL POL K-40 00:46:10 01:34:05
4 HEJŁASZ KATARZYNA 9 GRUPA BOKS- ZET UNITED KINGS DRAWSKO POMORSKIE POL K-40 00:48:25 01:42:12
5 WORONA AGNIESZKA 30 DRAWSKO POMORSKIE POL K-40 00:49:02 01:42:16
6 ONYSZK MARTA 15 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL K-40 00:51:06 01:44:39
7 GASZTOLD RENATA 7 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL K-40 00:51:05 01:44:42

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 21,1 KM, M-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. APEK 7.5km 15km

1 WASILEWSKI ANDRZEJ 27 WILKI Z CIECHOCINKA SZCZECIN POL M-40 00:30:05 01:02:01
2 ULDYNOWICZ ŁUKASZ 25 GRYFICKA SIŁA BIEGOWA GRYFICE POL M-40 00:31:05 01:03:59
3 BOREK KRZYSZTOF 2 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL M-40 00:33:23 01:06:29
4 GĄGALSKI PIOTR 8 DRAWSKO POMORSKIE POL M-40 00:33:43 01:08:52
5 CHUPTYŚ ADRIAN 5 RUNDORFINA CZAPLINEK POL M-40 00:34:35 01:11:42
6 SZUBERT MARCIN 22 USTRONIE MORSKIE POL M-40 00:35:57 01:13:30
7 TYLMAN PIOTR 24 RUNDORFINA CZAPLINEK POL M-40 00:38:18 01:21:09
8 PROBOLA GRZEGORZ 16 GRYFUS SZCZECIN SZCZECIN POL M-40 00:40:08 01:24:52
9 SKOWYRA ARKADIUSZ 19 GRYFICKA SIŁA BIEGOWA ZŁOCIENIEC POL M-40 00:40:59 01:28:04

10 SZYMAŃSKI ARTUR 23 ULTRASY CHOCIWEL CHOCIWEL POL M-40 00:43:08 01:29:23

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 21,1 KM, K-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. APEK 7.5km 15km

1 BUTH GABRIELA 4 BRAK LUBIENIÓW POL K-50 00:49:37 01:38:03
2 RUTKOWSKA DOROTA 17 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL K-50 00:51:01 01:44:39
3 NATKANIEC WIESŁAWA 14 BRALIN POL K-50 00:50:02 01:44:41

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 21,1 KM, M-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. APEK 7.5km 15km

1 MACKOJĆ KRZYSZTOF 12 EL-MACKOJĆ KOŁOBRZEG POL M-50 00:32:02 01:05:51

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 21,1 KM, M-60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. APEK 7.5km 15km

1 GAŁAN LESZEK 6 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL M-60 00:37:26 01:16:52

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 21,1 KM, Drużyna
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC KRZYSZTOF BOREKMONIKA BOREKJAKUB SAWOŚCIANIKLESZEK GAŁAN 01:42:17.9501:47:17.7001:51:07.1502:00:16.20 07:20:57.000
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VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 21,1 KM, Drużyna, cd.
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
2 ULTRASY CHOCIWEL BARTOSZ ZIELIŃSKIMONIKA WOJNAROWICZARTUR SZYMAŃSKIKASIA WYRWICH 01:47:09.8502:18:27.5002:21:37.8002:25:00.30 08:52:13.000
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